
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warta Bolesławiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Warta Bolesławiecka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Warta Bolesławiecka 29B, 

59-720 Raciborowice Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

2. Karolina Duma, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. Warta 

Bolesławiecka 

3. Monika Teresa Kośmider, zgłoszona przez KWW GMINA - NASZE DOBRO, 

zam. Warta Bolesławiecka 

4. Kamila Ewelina Kunecka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

5. Angelika Niebudek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Raciborowice Dolne 

6. Szymon Osłoński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Warta 

Bolesławiecka 

7. Maria Elżbieta Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warta Bolesławiecka 

8. Anna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

9. Liliana Szuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Emilia Anolik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Ewelina Czerkawska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

3. Anna Maria Kubasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

4. Marlena Paszko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Warta Bolesławiecka 

5. Anna Rudzik, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

6. Nicoll Magdalena Rudzik, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, 

zam. Raciborowice Górne 

7. Ryszard Rygiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Warta 

Bolesławiecka 

8. Halina Ryż, zgłoszona przez KWW GMINA - NASZE DOBRO, zam. Warta 

Bolesławiecka 

9. Jolanta Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Raciborowice Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kornelia Baran, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Agata Maria Ges, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Szczytnica 

3. Samanta Kraśnicka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KRAŚNICKIEGO, 

zam. Szczytnica 

4. Zofia Pankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

5. Katarzyna Elżbieta Poznar-Baut, zgłoszona przez KWW „NASZ 

CZŁOWIEK-PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny 

6. Joanna Beata Turecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

7. Maja Magdalena Wołoszyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Warta Bolesławiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Teresa Brożek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

2. Sławomir Wiesław Kopeć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

3. Agnieszka Sadleja, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Bolesławiec 

4. Iwona Zofia Suduł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wartowice 

5. Aleksandra Zarzycka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Kamil Tomasz Zarzycki, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Bolesławiecki 

7. Klaudia Wiktoria Zborowska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Marta Marlena Zborowska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Bolesławiec 

9. Kinga Beata Żółtańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytnica 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Raciborowice Górne 196, 59-720 

Raciborowice Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raciborowice Górne 

2. Monika Aneta Gabruś, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

3. Katarzyna Irmina Hołodowska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

4. Iwona Magdalena King, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

5. Teresa Anna Kurleto, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny 

6. Marlena Izabela Lubczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Raciborowice Dolne 

7. Jolanta Niebudek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Raciborowice Dolne 

8. Ewelina Beata Pisarska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Marta Calów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jurków 

2. Grzegorz Janusz Czerkawski, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

3. Ewelina Karaban, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

4. Tomasz Maciej Karaban, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

5. Tadeusz Kwasigroch, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Warta Bolesławiecka 

6. Karolina Łużna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Raciborowice Górne 

7. Katarzyna Marecka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Raciborowice Górne 

8. Marta Marecka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

9. Sławomir Stanisław Szargorodzki, zgłoszony przez KWW „NASZ 

CZŁOWIEK-PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Iwiny Osiedle I 6, 59-720 

Raciborowice Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Burdzy, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Iwiny 

2. Marcelina Kurdyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raciborowice Dolne 

3. Daniel Edmund Oślak, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Ocice 

4. Kamila Połeć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Iwiny 

5. Dagmara Krystyna Spychalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Iwiny 

6. Sylwia Renata Turkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Iwiny 

7. Dominik Wis, zgłoszony przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Raciborowice Górne 

8. Justyna Anna Witkowska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

9. Łucja Krystyna Zarówna, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Lubków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tomaszów 

Bolesławiecki 

2. Renata Boluk, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

3. Bogumiła Burdzy, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Iwiny 

4. Jolanta Ewa Cieślicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wartowice 

5. Wiesława Członka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

6. Wiktoria Kulbida, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

7. Aleksandra Katarzyna Piętka, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 

2023, zam. Raciborowice Górne 

8. Joanna Anna Rygiel, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

9. Emilia Katarzyna Skrzypacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Warta Bolesławiecka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Szczytnica 34A, 59-720 Raciborowice 

Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Krzysztof Grzesik, zgłoszony przez KWW PROJEKT WARTA 2023, 

zam. Bolesławiec 

2. Marcin Piotrowski, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Stary Węgliniec 

3. Katarzyna Bożena Romańczuk, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Karolina Agata Różnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytnica 

5. Izabela Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczytnica 

6. Katarzyna Śliwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

7. Dariusz Paweł Tanderys, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Raciborowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Baran, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Damian Paweł Giza, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kruszyn 

3. Ewa Agnieszka Mierzwa, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

4. Anna Rościszewska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Bolesławiec 

5. Zofia Marzena Smogur, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

6. Marta Agnieszka Szargorodzka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Sabina Daria Szkoruda, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Brochocin 

8. Kamila Tatys-Hara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Bolesławiecki 

9. Paweł Krzysztof Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytnica 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kino „Kujawy”, Raciborowice Dolne 61, 59-720 Raciborowice 

Górne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Sandra Bauer, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Raciborowice Górne 

2. Elżbieta Chmiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Iwiny Osiedle II 

3. Magdalena Anna Jaszczur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Raciborowice Dolne 

4. Rozalia Elżbieta Kosowska-Oślak, zgłoszona przez KWW „NASZ 

CZŁOWIEK-PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Justyna Ewa Kubiak, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Raciborowice Dolne 

6. Zbigniew Moskalewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwiny 

7. Kinga Jagoda Niebudek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Raciborowice Dolne 

8. Klaudia Joanna Wis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Warta Bolesławiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Eleonora Baut, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Jurków 

2. Krystian Kubiak, zgłoszony przez KWW PROJEKT WARTA 2023, zam. 

Raciborowice Dolne 

3. Jadwiga Kwasigroch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Warta Bolesławiecka 

4. Małgorzata Łucyszyn, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Jurków 

5. Katarzyna Maria Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Kruszyn 

6. Halina Nielepkowicz, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Jurków 

7. Bożena Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raciborowice Dolne 

8. Anna Agnieszka Turlejska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-

PEWNA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

9. Mariusz Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Raciborowice Dolne 

 


